

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	<u>2</u>
- resultaträkning	<u>3</u>
- balansräkning	<u>4</u>
- noter	<u>7</u>

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i *Dragon Coaching and Training AB* intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2025-06-05**. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten.

Gustavsberg 2025-06-05

Emma Gullö



Stockholm den 2025-06-23

Ort och datum



Underskrift

Emma Gullö

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2016, och startade sin verksamhet under samma räkenskapsår. Bolaget sålde hälsosamma och nyttiga frukostar och mellanmål från sin Food Truck i Stockholms Kommun. Bolaget bedrev en rörlig restaurang verksamhet som lades ner under 2018. Bolaget har sedan dess av sagt sig F-skatt men från och med 2020-09-14 återupptagit F-skatt och justerat sitt område som nu är inom Träning och Livscoachning.

Bolaget är beläget i Gustavsberg, Värmdö Kommun.

Detta är bolagets nionde räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Emma gick på mammaledighet under delar av 2024 vilket gjorde att omsättningen minskade något samt att personalkostnaderna minskade då Emma valde att inte ta ut lön under mammaledigheten. Under ledigheten betalade bolaget tillbaka delar det lån som fanns till ägaren och detta är vad stora delar av vinsten gick till.

Bolaget gick även in som delägare av Funktionell Träning Södermalm AB, orgnr 556874-6282 under december månad.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning, tkr	301	544
Resultat efter finansiella poster, tkr	-180	114
Soliditet, %		

Förändringar i eget kapital

Aktiekapital	Vinst/förlust föreg år	Årets resultat	Totalt
--------------	---------------------------	----------------	--------

Belopp vid årets ingång	50 000	-251 606	0	0
Årets resultat	0		180 392	
Belopp vid årets utgång	50 000	-201 606	180 392	-21 213

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande förlust:

Årets resultat

Totalt

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
------------------------	------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 301 151

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 301 151

Rörelsekostnader

Handelsvaror -8 686

Övriga externa kostnader -16 834

Personalkostnader -95 238

Summa rörelsekostnader -120 728

Rörelseresultat 180 392

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter 0

Summa finansiella poster 0

Resultat efter finansiella poster 118 392

Resultat före skatt 118 392

Resultaträkning **Not** **2024-01-01** **2023-01-01**
-2024-12-31 **-2023-12-31**

Skatter

Skatt på årets resultat 0 0

Årets resultat 118 392

Balansräkning **Not** **2024-12-31** **2023-12-31**

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 2 10 000 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 10 000 0

Summa anläggningstillgångar 10 000 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 0 0

Summa kortfristiga fordringar -70 -70

Kassa och bank

Kassa och bank 65 343 117 597

Summa kassa och bank 65 343 117 597

Summa omsättningstillgångar 65 273 117 527

Summa tillgångar 75 273 117 527

Balansräkning **Not** **2024-12-31** **2023-12-31**

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 50 000 50 000

Summa bundet eget kapital 50 000 50 000

Fritt eget kapital

Vinst/förlust föreg år	-251 606	
Årets resultat	118 392	114 362
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-21 213	-201 606
Summa eget kapital	-21 213	-201 606
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Lån från aktieägaren	63 700	250 200
Summa långfristiga skulder	63 700	250 200
Kortfristiga skulder		
Summa kortfristiga skulder	32 786	68 933
Summa eget kapital och skulder	75 273	- 117 527

Noter

Not 1 Redovisnings- och värdeprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och redovisning för mindre bolag utan revisor.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anläggningstillgångar

Bolaget äger 16% av Funktionell Träning Södermalm AB, 556874-6282

Underskrift av årsredovisningen av styrelsen

Stockholm, 2025-05-03

Ort och datum



Underskrift

Emma Gullö, VD

Namnförtydligande